SACERDOS, SECUNDO ASPERGAT
loca eo modo, ut supra: & interim Ministri
dicant Psalmos sequentes.

Psal. 124.

Qui confidunt in Domino, sicut mons Syon non comovebitur in æternum: qui habitat in Hierusalem,

Montes in circuitu ejus: & Dominus in circuitu populi sui, ex hoc nunc, & usque in seculum.

Quia non relinquet Dominus virgam peccatorum super sortem justorum: ut non extendant justi ad iniquitatem manus suas.

Benefac Domine bonis, & rectis corde.

Declinantes autem obliquationes, adducet Dominus cum operationibus iniquitatum, pax super Israel.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum.
Amen.

Psal.

Psal. 125.

IN convertendo Dominus captivitatem Syon, facti sumus sicut consolati.

Tunc repletum est gaudio os nostrum, & lingua nostra in exultatione.

Tunc dicent inter gentes: Magnificavit Dominus facere cum eis: Magnificavit Dominus facere nobiscum: facti sumus latantes.

Converte Domine captivitatem nostram: sicut torrens in Austro.

Qui seminant in lachrymis: in exultatione metent.

Euntes ibant, & flebant: portantes semina sua.

Venientes autem venient cum exultatione: portantes manipulos suos.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum. Amen.

Psal. 126.

Nisi Dominus ædificaverit domum: in vanum laboraverunt qui ædificant eam.

Nisi Dominus custodierit Civitatem: frustra vigilat, qui custodit eam.

Vanum est vobis ante lucem surgere: surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum: ecce hæreditas Domini, filii merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis: ita filii excussorum.

Beatus vir, qui implevit desiderium suum ex ipsis: non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum. Amen.

Psal. 127.

BEati omnes, qui timent Dominum: qui ambulant in viis ejus.

Labores manuum tuarum, quia manducabis: beatus es, & bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis abundans in lateribus domus tuæ.
 Filii tui sicut novellæ olivarum: in circuitu mensæ tuæ.
 Ecce sic benedicetur homo, qui timet Dominum.
 Benedicat tibi Dominus ex Syon: & videas bona Jeru-
 salem omnibus diebus vitæ tuæ.
 Et videas filios filiorum tuorum: pacem super Israel.
 Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto: Sicut erat in
 principio, & nunc, & semper, & c.

Psal. 128.

Sæpe expugnaverunt me à juventute mea, dicat
 nunc Israel.